Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 Cep 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

EDITAL N. 004
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E

CADASTRO DE VAGAS RESERVA 010/2023

Divulga a classificação final dos candidatos inscritos para
contratação emergencial, após decorrido prazo recursal, e dá
outras providências.

  CELSO GOBBI, Prefeito Municipal de Colorado, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da
avaliação, com a classificação final dos candidatos inscritos para seleção, após decorrido prazo
recursal, nos termos do Edital do Processo Seletivo nº 010/2023:

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Classificação Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

1º 02 Rogério Anderson Vaz Bulzing 1.359

2º 06 Aline Dors Hoffmeister 873

3º 03 Eveline Lauermann Medeiros 842

4 º 05 Tassia Regina Warpchwski 806,5

5º 01 Cleia Rocha de Oliveira 557

6º 04 Hugliane Maria Pazzinato 557

7º 07 Diogo Vargas Dias 450,5

8º 08 Marcos Giovani Correa 347

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

1º 01 Natalia Sebastiani  189.5

2º 02 Talia Fassini 50

Maiores informações podem ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Saúde, em

horário normal de expediente.

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 Cep 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLORADO,
08 de janeiro de 2024.

CELSO GOBBI
PREFEITO MUNICIPAL